Salate

o
LY
=
",
sl

-
e,

&®d

® @

-
e,

-
e,

@

& @

10 meistbestellte Gerichte

8

Thunfischsalat

Meze-Teller

Farmer'ssalad

Salat Sohre

Chefsalat

Pappsatt Salat

Mozzarella Teller

M ozzar ella Salat

Chicken Wrap

Wunschpizza

10
5€

6€

10
4€

5€

10
5€

5€

7€

5€

10
5€

6€



Pasta Tomatensauce

Pasta Bolognese

Pizza de Rasico

Pizza M ozzar €lla

Pizza Hawaii

Pizza Krabben

Salami Pizza

Pizza La Guerol

Pizza Margherita

6€

5€

10
5€

13
4€

6€

14
4€



Pizza M ushrooms

L ahmacun Bomba

Pizza Sucuk

Pizza Salami Schinken

Pizza Schinken

Pizza Veggie

@ Pizza Rotterdam

Pizza Napali

Pizza Thunfisch

@ Pizza Vier Kase

Nudelgerichte

6€

4€

5€

5€

5€

6€



Nudeln Schinken-Sahnesofl3e

Pasta Vier Kase

Pasta Vegetaria

BBQ-Bacon Burger

Hamburger XL

Chickenburger

Hambur ger

Cheesebur ger

Doner bur ger

Hawaii Burger

o

7€

7€

24
5€

19

7€

7€



Chicken

Chicken Nuggets

Pizzen
Pizza Popeye
Baguettes
LY ri
@ Sohre Baguette
LY ri

@ Spinat Baguette

@ Baguette Le Mendo
@ Hahnchendoner Baguette
@ Weichkase Baguette

@ Hahnchenbrust Baguette

19
5€

6€

6€

7€

5€

6€

6€



“ Hawaii Baguette
\.1 .r__r

@ Sucuk Baguette

Pizzaklein @ 24 cm

il e, . .
@ Pizza Anatolien

Calzone

Calzone

6 Calzone Klassisch

Baguette

! _l.-"'
@ Salami-Schinken-Baguette

Ofenfrische Baguettes

10
6€

5€
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5€
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@ DoOner Baguette

Pizza - Standard a26cm

@ Pizza I ndien

Pizza Klein 4 28 cm
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@ Pizza Doner Zaziki

Mittwochsangebot
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@ Pizza Sohre

Pizzablech 60x40cm
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@ Pizza Stidsee
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Hamburger XXL

-
@ Hot Cheese Burger

Pasta und Auflaufgerichte

@ Pasta Spinat-Weichkéase

Tilrkische Spezialitaten

e Lahmacun

Nicht kategorisiert

r

.
@ Doppelburger

@ Pizza Hahnchendoner Zaziki

. . .
@ Kinderpizza

10
4€

4€

5€

5€



Hambchicken

Veggie Baguette

Pizza Hahnchendoner Chili

Pasta Hahnchen Doner

Pasta Kalb Doner

Wodka Penne

Hahnchenbr ustsalat

Baguette Tonno Zwiebeln

Pizza Doner Chili Dip

Tomaten-M ozzar ella-Baguette

Pasta iinem Pesto

Nudeln in Tomatensahnesauce

7€

6€

5€

7€

7€

7€

5€

6€

5€

6€

8€

6€



PizzaLaMendo

Kollegin

6€

10
3€



